GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM

Organiser: Fundacja Run Vegan - GUT
Date: 2021-07-31

Place Ochotnica Dolna

Distance 84 km

Results for the split

35 km
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Name and surname

BARAN ARTUR

KAPAON ALEKSANDER
KOPEL RAFAL
LEWANDOWSKA EDYTA
MOSKALIK TOMASZ
WYGANOWSKI KONRAD
SKOCZYLAS ADRIAN
TATAREK-KONIK AGNIESZKA
JARMOLINSKI PIOTR
KUREK JACEK

ROWINSKI MICHAL
JANOWSKI JACEK
TARANTA DANIEL
PODRAZA MARIUSZ
FEDORCZAK JACEK
TYLEK KRZYSZTOF
KOMAR KRZYSZTOF
GRUDZINSKI JACEK
JAWOROWICZ TOMASZ
WOSIEK PAWEL

KOPYRA PIOTR
KRAKOWIAN MAREK
BOCHENEK MILOSZ
LASOTA MATEUSZ
KONOPKA LUKASZ
MARCINKOWSKA-CHOLEWA KATARZYNA
KAROLAK ANNA

PTAK TOMASZ

KARKUT MICHAL
FRANKIEWICZ GRZESIEK
LAPUCHA MARCIN
KUCZEK KATARZYNA
BALCERZAK ROBERT
JANKOWSKI PIOTR
SMIGIELSKA-STASICKA MONIKA
STAWSKI DARIUSZ
ZYGRY-WISNIEWSKA KAROLINA
KUROWSKA KAROLINA
BERNHARD PAWEL
KUBISZYN PAWEL
JALOWSKI ANDRZE)
WITEK WOJCIECH
WISNIEWSKI RADOSEAW
WIEWIORA MICHAL
BOGUSLAWSKI LUKASZ

No.

201
221
226
238
245
271
253
258
218
231

217
257
249
211

224
213
219
269
227
228
203
236
225
241
276
250
222
212
235
275

216
256
102
273
232
202
229
215
267
266
264
204

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Club

CAZZ0 CLUB RUNNING TEAM
7

TG SOKOL ZAKOPANE

SKOCZYLIWLASY / STAY INSANE
ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM
MARCINSWIERCTEAM
SWIETLIKOWO

ULTRAFUN

SKAWINA BIEGA
OSTROBIEC

KS PEGAZ
OSTROBIEC

JEST LEPIEJ RUN TEAM
FEEL THE GRAVEL

KAT CROSS WALBRZYCH
KS ARCO- tAWY

KLUB BIEGACZA WARTA
FUN&RUN

SIEMIANOWICE | PRZYJECIELE BIEGAJA
KLUB BIEGACZA WARTA

BIEGIEM PO PIWO
GEMINI POLSKA TEAM
KBKS RADOMSKO

PGB SPORTOWA PACZKA

BEAUTY SPORT
WIECZORNE BIEGANIE W OPOLU

B4SPGRT

INTELHZENTHE ZAWODY SPORTOWE

City
DOBRA
STRACHOWKA
JASIONKA
MYSLENICE
SZCZAWNICA
RUMIA
SWIDNIK
CZELADZ
SZCZECIN MIERZYN
TYCHY
LUBAWA
LEGIONOWO
WARSZAWA
CASTLEISLAND
KRAKOW
BRZYCZYNA
KUNOW
MAGDALENKA
KONSTANCIN-JEZIORNA
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
KIELCE
CZESTOCHOWA
TWOROG
RZESZOW
WALBRZYCH
OSTROLEKA
BIELSKO-BIALA
WASOSZ GORNY
ZABOROW
SZCZECIN
LUTON
SIEMIANOWICE
PAJECZNO
SZCZECIN
OSWIECIM-POREBA WIELKA
£tODZ
GDANSK
RADOMSKO
WARSZAWA
WALBRZYCH
GNIEZNO
TARNOW
£toDz
OPOLE
SZCZECIN

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
IRL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Cat. 35km 41km
M 35 03:41:26 04:30:18
M35 03:46:37 04:41:57
M 36-44 03:49:29 04:40:57
K 36-44 03:49:46 04:41:55
M 36-44 04:03:06 05:02:38
M 45-59 04:10:50 05:13:20
M35 04:11:13 05:11:30
K 35 04:11:31 05:11:03
M 45-59 04:15:57 05:17:48
M 45-59 04:16:23 05:18:11
M 36-44 04:31:58 05:36:10
M 45-59 04:32:24 05:42:27
M 35 04:33:12 05:39:25
M 45-59 04:33:33 05:34:04
M 36-44 04:37:51 05:43:28
M 36-44 04:39:19 05:55:16
M 45-59 04:39:22 05:48:57
M 36-44 04:39:45 05:49:53
M 36-44 04:40:03 05:50:36
M 45-59 05:09:41 06:05:36
M 36-44 05:09:55 06:11:10
M 35 05:10:00 06:22:18
M 36-44 05:10:07 06:18:50
M 35 05:10:05 06:18:48
M35 05:10:07 06:18:37
K 45-59 05:10:19 06:22:19
K 36-44 05:10:23 06:18:51
M 36-44 05:11:55 06:26:53
M 36-44 05:15:12 06:36:07
M35 05:19:04 06:37:27
M 36-44 05:23:45 06:49:48
K 36-44 05:27:42 06:43:22
M 45-59 05:29:07 06:52:19
M 45-59 05:29:38 07:01:55
K 36-44 05:31:19 06:53:06
M 60+ 05:31:38 06:57:33
K 36-44 05:34:03 06:53:05
K 36-44 05:34:07 06:54:53
M 45-59 05:34:14 06:58:05
M 35 05:34:39 07:06:22
M 45-59 05:34:54 06:56:10
M 35 05:37:36 07:12:21
M 45-59 05:38:58 07:05:38
M 35 05:41:10 07:13:27
M 36-44 05:44:08 07:27:28

BASPORT

46.1km
05:07:08
05:24:36
05:21:50
05:24:05
05:47:55
06:03:01
06:02:19
05:59:01
06:08:25
06:13:31
06:33:37
06:47:45
06:45:30
06:22:18
06:34:42
06:56:45
06:37:22
06:48:43
06:49:39
07:08:13
07:13:32
07:59:22
07:15:30
07:15:27
07:20:29
07:23:16
07:20:20
07:59:22
07:42:45
07:43:41
08:02:24
07:44:44
07:59:18
08:30:07
08:05:48
08:14:51
08:02:48
07:59:58
08:10:24
08:30:47
08:04:27
08:53:15
08:34:29
08:22:29
08:58:58

66km
07:26:31
07:45:03
07:42:27
07:43:38
08:20:43
08:51:15
08:28:42
08:42:48
08:51:10
08:49:02
09:31:57
09:35:03
09:46:20
09:05:52
09:31:13
10:01:24
09:16:36
09:49:58
09:54:35
10:08:23
10:14:22
11:12:32
10:14:27
10:14:16
10:29:05
10:19:15
10:13:53
11:05:00
10:47:56
11:10:20
11:14:40
10:51:17
11:27:39
11:56:46
11:41:42
11:48:38
11:44:16
11:32:23
11:52:47
12:29:38
11:31:18
12:25:50
12:24:58
12:28:04
13:00:22

http://b4sport.pl/

73km

1/6

08:24:40
08:34:35
08:32:35
08:33:05
09:20:53
09:55:50
09:22:45
09:43:06
09:53:22
09:42:30
10:38:46
10:50:34
11:00:35
10:11:58
10:35:29
11:15:23
10:19:35
10:55:09
11:11:23
11:20:45
11:29:11
12:31:10
11:27:53
11:27:33
11:48:19
11:29:14
11:22:13
12:17:39
12:01:02
12:26:02
12:31:49
12:01:06
12:52:47
13:35:31
12:58:21
13:07:14
13:05:33
12:57:54
13:22:26
13:57:08
12:56:59
14:09:59
13:55:25
14:12:32
14:27:57



GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, OPEN c.d.

POS
46
47
48
49
50
51
52
55)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Name and surname
KWIATKOWSKA RENATA
LIPINSKI ROBERT
SOFUL TOMASZ
KUNKEL ANNA
HALMANN MIROSLAW
PAJURA MARTA
KARPIEL MAGDALENA
LELONTKO MARCIN
MICKIEWICZ ADAM
REDA SEAWOMIR
WOJTASINSKI DANIEL
DOMAGALA MARIUSZ
KWECZKA-JANECZEK ANNA
TYLEK AGATA
MASZEWSKA-WACH MARIOLA
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
ZAWADZKA AGNIESZKA
ZAWADZKI GRZEGORZ
ZIELINSKI MICHAL
WILINSKA-ZYWERT AGNIESZKA
KIJOWSKA ALDONA
CIESIELSKI JAN
CIESIELSKI JERZY
KAPAON ANDRZE]

MORAWIEC DANIEL
TYSZEWICZ-OBARA ANNA
DRAG PAWEL

MALEK PAWEL

TYC MIROSLAW

STYLINSKI NORBERT
PIATEK ROMAN

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, Open K
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Name and surname
LEWANDOWSKA EDYTA
TATAREK-KONIK AGNIESZKA
MARCINKOWSKA-CHOLEWA KATARZYNA
KAROLAK ANNA
KUCZEK KATARZYNA
SMIGIELSKA-STASICKA MONIKA
ZYGRY-WISNIEWSKA KAROLINA
KUROWSKA KAROLINA
KWIATKOWSKA RENATA
KUNKEL ANNA
PAJURA MARTA
KARPIEL MAGDALENA
KWECZKA-JANECZEK ANNA
TYLEK AGATA
MASZEWSKA-WACH MARIOLA
ZAWADZKA AGNIESZKA

No.
234
239
254
230
214
247
223
237
243
251
268
208
233
260
242
210
636
637
272
265
274
207
206
220

244

262

209

240

259
255
248

No.
238
258
241
276
275
256
273
232
234
230
247
223
233
260
242
636

Club
KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA
BOPKDMW

PGB SPORTOWA PACZKA
PGB SPORTOWA PACZKA

NIEDZIELNY ULTRAS

KBP PASJA WARSZAWA
NORDIC TEAM CZESTOCHOWA
TUPTUSOTWOCK

NORDIC TEAM CZESTOCHOWA
SKAWINA BIEGA

RAWA TIM ZAWSZE SLIM

ZAWADZKA TEAM, NOCNY BOR TEAM
DZIKIE ZYCIE RUN TEAM

MARKOW! BIEGACZE

PGB SPORTOWA PACZKA
#1512 WINGEDHEARTS
CAZZ0 CLUB RUNNING TEAM

BEAUTY SPORT - DM

DECARUN RZESZOW

MOW JAWORZE/RYTM
BESKIDNIK
PGB SPORTOWA PACZKA

Club

ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM
KS ARCO- tAWY

SIEMIANOWICE | PRZYJECIELE BIEGAJA

GEMINI POLSKA TEAM
KBKS RADOMSKO

KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA
PGB SPORTOWA PACZKA

NORDIC TEAM CZESTOCHOWA
SKAWINA BIEGA

RAWA TIM ZAWSZE SLIM

ZAWADZKA TEAM, NOCNY BOR TEAM

City
0ZAROW MAZOWIECKI
TARNOW
WARSZAWA
GDANSK
WEJHEROWO
KRAKOW
KRAKOW
CZESTOCHOWA
GRACZE
WARSZAWA
CZESTOCHOWA
KARCZEW
CZESTOCHOWA
BRZYCZYNA
RAWA MAZOWIECKA
BIELSKO BIALA
GLOGOW MALOPOLSKI
GLOGOW MALOPOLSKI
LUBLIN
POBIEDZISKA
MARKI
TORUN
TORUN
ANNOPOL

tODZ
KIELCE
RZESZOW
RZESZOW

CZECHOWICE-DZIEDZICE
WETLINA
KRAKOW

City
MYSLENICE
CZELADZ
OSTROLEKA
BIELSKO-BIALA
SIEMIANOWICE
OSWIECIM-POREBA WIELKA
GDANSK
RADOMSKO
OZAROW MAZOWIECKI
GDANSK
KRAKOW
KRAKOW
CZESTOCHOWA
BRZYCZYNA
RAWA MAZOWIECKA
GLOGOW MALOPOLSKI

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

K 45-59
M 45-59
M 45-59
K 45-59
M 36-44
K 35
K35

M 36-44
M 45-59
M 60+
M 36-44
M 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
M 36-44
K 36-44
M 36-44
M 45-59
K 36-44
K 36-44
M 45-59
M 35

M 35

M 45-59

K 36-44

M 36-44

M 45-59

M 36-44
M 36-44
M 45-59

Cat.

K 36-44
K 35

K 45-59
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 45-59
K 45-59
K35

K 35

K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44

35km

05:47:06
05:50:04
05:55:41
06:03:51
06:03:59
06:06:05
06:07:35
06:11:31
06:12:27
06:15:15
06:16:49
06:17:05
06:17:56
06:20:42
06:27:23
06:27:54
06:29:30
06:29:48
06:30:28
06:39:55
06:44:47
06:51:24
06:51:25
04:25:11

DNF
05:25:52

DNF
06:01:28

DNF
07:06:41

DNF
07:07:05

DNF

DNF

DNF

DNF

35km

03:49:46
04:11:31
05:10:19
05:10:23
05:27:42
05:31:19
05:34:03
05:34:07
05:47:06
06:03:51
06:06:05
06:07:35
06:17:56
06:20:42
06:27:23
06:29:30

41km

07:16:38
07:07:38
07:30:29
07:33:40
07:33:48
07:33:54
07:39:31
07:45:26
07:45:26
07:45:58
07:59:03
07:58:50
07:59:08
07:55:17
07:58:04
07:57:39
07:59:58
07:59:54
08:02:50
08:19:06
08:21:56
08:36:10
08:36:04

DNF

DNF

07:45:39
DNF
08:57:31
DNF
08:56:30
DNF
DNF
DNF
DNF

41km

04:41:55
05:11:03
06:22:19
06:18:51
06:43:22
06:53:06
06:53:05
06:54:53
07:16:38
07:33:40
07:33:54
07:39:31
07:59:08
07:55:17
07:58:04
07:59:58

46.1km

08:28:00
08:27:23
08:57:38
08:49:53
08:49:59
09:02:55
09:01:55
09:18:54
09:25:22
09:14:30
09:35:13
09:18:28
09:35:15
09:14:20
09:16:12
09:16:13
09:16:11
09:16:12
09:45:18
09:47:16
09:39:59
10:27:58
10:27:54

DNF

DNF

09:32:25
DNF
10:40:16
DNF
10:40:13
DNF
DNF
DNF
DNF

46.1km
05:24:05
05:59:01
07:23:16
07:20:20
07:44:44
08:05:48
08:02:48
07:59:58
08:28:00
08:49:53
09:02:55
09:01:55
09:35:15
09:14:20
09:16:12
09:16:11

66km

12:03:57
11:58:44
13:46:48
12:28:30
12:28:30
12:45:09
12:49:36
13:28:06
13:52:22
12:56:54
13:16:15
13:37:49
13:16:04
14:04:03
13:15:17
13:15:18
13:19:08
13:19:07
14:05:03
13:51:50
13:56:27
14:33:39
14:33:10

DNF

DNF

13:31:33
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

66km

07:43:38
08:42:48
10:19:15
10:13:53
10:51:17
11:41:42
11:44:16
11:32:23
12:03:57
12:28:30
12:45:09
12:49:36
13:16:04
14:04:03
13:15:17
13:19:08

http://b4sport.pl/

73km

13:21:55
13:25:02
15:11:54
13:53:31
13:53:44
14:11:09
14:19:19
15:01:31
15:28:28
14:15:07
15:00:52
15:13:12
15:02:41
15:43:37
14:46:37
14:46:22
14:51:08
14:51:04
15:43:14
15:44:41
15:23:38
15:59:16
15:58:46

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

73km

08:33:05
09:43:06
11:29:14
11:22:13
12:01:06
12:58:21
13:05:33
12:57:54
13:21:55
13:53:31
14:11:09
14:19:19
15:02:41
15:43:37
14:46:37
14:51:08

2/6
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POS
17
18

Name and surname
WILINSKA-ZYWERT AGNIESZKA
KIJOWSKA ALDONA
TYSZEWICZ-OBARA ANNA
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Name and surname
BARAN ARTUR
KAPAON ALEKSANDER
KOPEL RAFAL
MOSKALIK TOMASZ
WYGANOWSKI KONRAD
SKOCZYLAS ADRIAN
JARMOLINSKI PIOTR
KUREK JACEK
ROWINSKI MICHAL
JANOWSKI JACEK
TARANTA DANIEL
PODRAZA MARIUSZ
FEDORCZAK JACEK
TYLEK KRZYSZTOF
KOMAR KRZYSZTOF
GRUDZINSKI JACEK
JAWOROWICZ TOMASZ
WOSIEK PAWEL
KOPYRA PIOTR
KRAKOWIAN MAREK
BOCHENEK MILOSZ
LASOTA MATEUSZ
KONOPKA £UKASZ
PTAK TOMASZ
KARKUT MICHAL
FRANKIEWICZ GRZESIEK
LAPUCHA MARCIN
BALCERZAK ROBERT
JANKOWSKI PIOTR
STAWSKI DARIUSZ
BERNHARD PAWEL
KUBISZYN PAWEL
JALOWSKI ANDRZE|
WITEK WOJCIECH
WISNIEWSKI RADOSEAW
WIEWIORA MICHAL
BOGUSEAWSKI LUKASZ
LIPINSKI ROBERT
SOFUL TOMASZ
HALMANN MIROSLAW
LELONTKO MARCIN
MICKIEWICZ ADAM
REDA SLAWOMIR
WOJTASINSKI DANIEL
DOMAGAEA MARIUSZ
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
ZAWADZKI GRZEGORZ
ZIELINSKI MICHAL

No.
265
274
262

~

No.
201
221
226
245
271
253
218
231
252
217
257
249
211
261
224
213
219
269
227
228
203
236
225
250
222
212
235
200
216
102
202
229
215
267
266
264
204
239
254
214
237
243
251
268
208
210
637
272

Club

MARKOWI BIEGACZE

Club

CAZZO CLUB RUNNING TEAM
7
TG SOKOL ZAKOPANE

SKOCZYLIWLASY / STAY INSANE
MARCINSWIERCTEAM

SWIETLIKOWO
ULTRAFUN

SKAWINA BIEGA
OSTROBIEC

KS PEGAZ
OSTROBIEC

JEST LEPIE] RUN TEAM

FEEL THE GRAVEL

KAT CROSS WALBRZYCH

KLUB BIEGACZA WARTA
FUN&RUN

KLUB BIEGACZA WARTA
BIEGIEM PO PIWO

PGB SPORTOWA PACZKA
BEAUTY SPORT

WIECZORNE BIEGANIE W OPOLU

BOPKDMW

PGB SPORTOWA PACZKA
NIEDZIELNY ULTRAS

KBP PASJA WARSZAWA

NORDIC TEAM CZESTOCHOWA
TUPTUSOTWOCK

DZIKIE ZYCIE RUN TEAM

City
POBIEDZISKA

MARKI

KIELCE

City
DOBRA
STRACHOWKA
JASIONKA
SZCZAWNICA
RUMIA
SWIDNIK
SZCZECIN MIERZYN
TYCHY
LUBAWA
LEGIONOWO
WARSZAWA
CASTLEISLAND
KRAKOW
BRZYCZYNA
KUNOW
MAGDALENKA
KONSTANCIN-JEZIORNA
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
KIELCE
CZESTOCHOWA
TWOROG
RZESZOW
WALBRZYCH
WASOSZ GORNY
ZABOROW
SZCZECIN
LUTON
PAJECZNO
SZCZECIN
£toDZ
WARSZAWA
WALBRZYCH
GNIEZNO
TARNOW
£toDZ
OPOLE
SZCZECIN
TARNOW
WARSZAWA
WEJHEROWO
CZESTOCHOWA
GRACZE
WARSZAWA
CZESTOCHOWA
KARCZEW
BIELSKO BIALA
GLOGOW MALOPOLSKI
LUBLIN

NAT
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
IRL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

K 36-44
K 36-44
K 36-44

Cat.

M 35
M35

M 36-44
M 36-44
M 45-59
M35

M 45-59
M 45-59
M 36-44
M 45-59
M35

M 45-59
M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 36-44
M 35

M 36-44
M 35

M 35

M 36-44
M 36-44
M 35

M 36-44
M 45-59
M 45-59
M 60+
M 45-59
M35

M 45-59
M35

M 45-59
M35

M 36-44
M 45-59
M 45-59
M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 60+
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 45-59

35km
06:39:55
06:44:47
06:01:28
DNF

35km

03:41:26
03:46:37
03:49:29
04:03:06
04:10:50
04:11:13
04:15:57
04:16:23
04:31:58
04:32:24
04:33:12
04:33:33
04:37:51
04:39:19
04:39:22
04:39:45
04:40:03
05:09:41
05:09:55
05:10:00
05:10:07
05:10:05
05:10:07
05:11:55
05:15:12
05:19:04
05:23:45
05:29:07
05:29:38
05:31:38
05:34:14
05:34:39
05:34:54
05:37:36
05:38:58
05:41:10
05:44:08
05:50:04
05:55:41
06:03:59
06:11:31
06:12:27
06:15:15
06:16:49
06:17:05
06:27:54
06:29:48
06:30:28

41km
08:19:06
08:21:56
07:45:39
DNF

41km

04:30:18
04:41:57
04:40:57
05:02:38
05:13:20
05:11:30
05:17:48
05:18:11
05:36:10
05:42:27
05:39:25
05:34:04
05:43:28
05:55:16
05:48:57
05:49:53
05:50:36
06:05:36
06:11:10
06:22:18
06:18:50
06:18:48
06:18:37
06:26:53
06:36:07
06:37:27
06:49:48
06:52:19
07:01:55
06:57:33
06:58:05
07:06:22
06:56:10
07:12:21
07:05:38
07:13:27
07:27:28
07:07:38
07:30:29
07:33:48
07:45:26
07:45:26
07:45:58
07:59:03
07:58:50
07:57:39
07:59:54
08:02:50

46.1km
09:47:16
09:39:59
09:32:25
DNF

46.1km
05:07:08
05:24:36
05:21:50
05:47:55
06:03:01
06:02:19
06:08:25
06:13:31
06:33:37
06:47:45
06:45:30
06:22:18
06:34:42
06:56:45
06:37:22
06:48:43
06:49:39
07:08:13
07:13:32
07:59:22
07:15:30
07:15:27
07:20:29
07:59:22
07:42:45
07:43:41
08:02:24
07:59:18
08:30:07
08:14:51
08:10:24
08:30:47
08:04:27
08:53:15
08:34:29
08:22:29
08:58:58
08:27:23
08:57:38
08:49:59
09:18:54
09:25:22
09:14:30
09:35:13
09:18:28
09:16:13
09:16:12
09:45:18

66km
13:51:50
13:56:27
13:31:33
DNF

66km

07:26:31
07:45:03
07:42:27
08:20:43
08:51:15
08:28:42
08:51:10
08:49:02
09:31:57
09:35:03
09:46:20
09:05:52
09:31:13
10:01:24
09:16:36
09:49:58
09:54:35
10:08:23
10:14:22
11:12:32
10:14:27
10:14:16
10:29:05
11:05:00
10:47:56
11:10:20
11:14:40
11:27:39
11:56:46
11:48:38
11:52:47
12:29:38
11:31:18
12:25:50
12:24:58
12:28:04
13:00:22
11:58:44
13:46:48
12:28:30
13:28:06
13:52:22
12:56:54
13:16:15
13:37:49
13:15:18
13:19:07
14:05:03

http://b4sport.pl/

73km

15:44:41

15:23:38
DNF

73km

08:24:40
08:34:35
08:32:35
09:20:53
09:55:50
09:22:45
09:53:22
09:42:30
10:38:46
10:50:34
11:00:35
10:11:58
10:35:29
11:15:23
10:19:35
10:55:09
11:11:23
11:20:45
11:29:11
12:31:10
11:27:53
11:27:33
11:48:19
12:17:39
12:01:02
12:26:02
12:31:49
12:52:47
13:35:31
13:07:14
13:22:26
13:57:08
12:56:59
14:09:59
13:55:25
14:12:32
14:27:57
13:25:02
15:11:54
13:53:44
15:01:31
15:28:28
14:15:07
15:00:52
15:13:12
14:46:22
14:51:04
15:43:14
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GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, Open M c.d.

POS

Name and surname

49 CIESIELSKI JAN

5

0 CIESIELSKI JERZY
KAPAON ANDRZE]

MORAWIEC DANIEL
DRAG PAWEL
MALEK PAWEL
PIATEK ROMAN

STYLINSKI NORBERT
TYC MIROSLAW

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 35

POS

Name and surname
1 TATAREK-KONIK AGNIESZKA
2 PAJURA MARTA
3 KARPIEL MAGDALENA

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 35

POS

=
o

[
=

i
N

©~NOoOU A WN P

Name and surname
BARAN ARTUR
KAPAON ALEKSANDER
SKOCZYLAS ADRIAN
TARANTA DANIEL
KRAKOWIAN MAREK
LASOTA MATEUSZ
KONOPKA tUKASZ
FRANKIEWICZ GRZESIEK
KUBISZYN PAWEL
WITEK WOJCIECH
WIEWIORA MICHAL
CIESIELSKI JERZY
KAPAON ANDRZE]

©

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 36-44

POS

=

O ©W®WNOoO U A~WNKR

Name and surname
LEWANDOWSKA EDYTA
KAROLAK ANNA
KUCZEK KATARZYNA
SMIGIELSKA-STASICKA MONIKA
ZYGRY-WISNIEWSKA KAROLINA
KUROWSKA KAROLINA
KWECZKA-JANECZEK ANNA
TYLEK AGATA
MASZEWSKA-WACH MARIOLA
ZAWADZKA AGNIESZKA

No.
207
206
220

244

240

248
7255)
259

No.
258
247
223

No.

221
253
257
228
236
225
212
229
267
264
206
220

No.
238
276
275
256
273
232
233
260
242
636

Club

PGB SPORTOWA PACZKA
#1512 WINGEDHEARTS
CAZZ0 CLUB RUNNING TEAM

BEAUTY SPORT - DM

DECARUN RZESZOW

PGB SPORTOWA PACZKA
BESKIDNIK
MOW JAWORZE/RYTM

Club
ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM

Club

CAZZ0 CLUB RUNNING TEAM
SKOCZYLIWLASY / STAY INSANE

JEST LEPIEJ RUN TEAM
FEEL THE GRAVEL
KAT CROSS WALBRZYCH

PGB SPORTOWA PACZKA

WIECZORNE BIEGANIE W OPOLU
#1512 WINGEDHEARTS
CAZZ0 CLUB RUNNING TEAM

Club

SIEMIANOWICE | PRZYJECIELE BIEGAJA

GEMINI POLSKA TEAM

KBKS RADOMSKO

NORDIC TEAM CZESTOCHOWA
SKAWINA BIEGA

RAWA TIM ZAWSZE SLIM

ZAWADZKA TEAM, NOCNY BOR TEAM

City
TORUN
TORUN
ANNOPOL

tODZ
RZESZOW
RZESZOW

KRAKOW
WETLINA
CZECHOWICE-DZIEDZICE

City
CZELADZ
KRAKOW
KRAKOW

City
DOBRA
STRACHOWKA
SWIDNIK
WARSZAWA
CZESTOCHOWA
RZESZOW
WALBRZYCH
SZCZECIN
WALBRZYCH
TARNOW
OPOLE
TORUN
ANNOPOL

City
MYSLENICE
BIELSKO-BIALA
SIEMIANOWICE
OSWIECIM-POREBA WIELKA
GDANSK
RADOMSKO
CZESTOCHOWA
BRZYCZYNA
RAWA MAZOWIECKA
GLOGOW MALOPOLSKI

NAT
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

M 45-59
M 35

M35

M 45-59
M 36-44
M 45-59
M 45-59

M 36-44
M 36-44

Cat.

K35
K35
K35

Cat.

M 35
M35
M 35
M35
M 35
M35
M 35
M 35
M35
M 35
M35
M 35
M35

Cat.

K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44

35km
06:51:24
06:51:25
04:25:11
DNF
05:25:52
DNF
07:06:41
DNF
07:07:05
DNF
DNF
DNF
DNF

35km

04:11:31
06:06:05
06:07:35

35km
03:41:26
03:46:37
04:11:13
04:33:12
05:10:00
05:10:05
05:10:07
05:19:04
05:34:39
05:37:36
05:41:10
06:51:25
04:25:11
DNF

35km

03:49:46
05:10:23
05:27:42
05:31:19
05:34:03
05:34:07
06:17:56
06:20:42
06:27:23
06:29:30

41km

08:36:10

08:36:04
DNF

DNF

08:57:31
DNF
08:56:30
DNF
DNF
DNF
DNF

41km

05:11:03
07:33:54
07:39:31

41km
04:30:18
04:41:57
05:11:30
05:39:25
06:22:18
06:18:48
06:18:37
06:37:27
07:06:22
07:12:21
07:13:27
08:36:04
DNF

41km

04:41:55
06:18:51
06:43:22
06:53:06
06:53:05
06:54:53
07:59:08
07:55:17
07:58:04
07:59:58

46.1km
10:27:58
10:27:54
DNF

DNF

10:40:16
DNF
10:40:13
DNF
DNF
DNF
DNF

46.1km
05:59:01
09:02:55
09:01:55

46.1km

05:07:08
05:24:36
06:02:19
06:45:30
07:59:22
07:15:27
07:20:29
07:43:41
08:30:47
08:53:15
08:22:29
10:27:54

DNF

46.1km
05:24:05
07:20:20
07:44:44
08:05:48
08:02:48
07:59:58
09:35:15
09:14:20
09:16:12
09:16:11

66km

14:33:39

14:33:10
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

66km

08:42:48
12:45:09
12:49:36

66km
07:26:31
07:45:03
08:28:42
09:46:20
11:12:32
10:14:16
10:29:05
11:10:20
12:29:38
12:25:50
12:28:04
14:33:10
DNF

66km

07:43:38
10:13:53
10:51:17
11:41:42
11:44:16
11:32:23
13:16:04
14:04:03
13:15:17
13:19:08

http://b4sport.pl/

73km

15:59:16

15:58:46
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

73km

09:43:06
14:11:09
14:19:19

73km
08:24:40
08:34:35
09:22:45
11:00:35
12:31:10
11:27:33
11:48:19
12:26:02
13:57:08
14:09:59
14:12:32
15:58:46
DNF

73km

08:33:05
11:22:13
12:01:06
12:58:21
13:05:33
12:57:54
15:02:41
15:43:37
14:46:37
14:51:08
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GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 36-44 c.d.

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 35km 41km 46.1km 66km 73km
11 WILINSKA-ZYWERT AGNIESZKA 265 POBIEDZISKA POL K 36-44 06:39:55 08:19:06 09:47:16 13:51:50 15:44:41
12 KIJOWSKA ALDONA 274 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL K 36-44 06:44:47 08:21:56 09:39:59 13:56:27 15:23:38
TYSZEWICZ-OBARA ANNA 262 KIELCE POL K 36-44 06:01:28 07:45:39 09:32:25 13:31:33 DNF
DNF DNF DNF DNF
GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 36-44
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 35km 41km 46.1km 66km 73km
1 KOPEL RAFAL 226 7 JASIONKA POL M 36-44 03:49:29 04:40:57 05:21:50 07:42:27 08:32:35
2 MOSKALIK TOMASZ 245 TG SOKOL ZAKOPANE SZCZAWNICA POL M 36-44 04:03:06 05:02:38 05:47:55 08:20:43 09:20:53
3 ROWINSKI MICHAL 252 ULTRAFUN LUBAWA POL M 36-44 04:31:58 05:36:10 06:33:37 09:31:57 10:38:46
4 FEDORCZAK JACEK 211 KRAKOW POL M 36-44 04:37:51 05:43:28 06:34:42 09:31:13 10:35:29
5 TYLEK KRZYSZTOF 261 SKAWINA BIEGA BRZYCZYNA POL M 36-44 04:39:19 05:55:16 06:56:45 10:01:24 11:15:23
6 GRUDZINSKI JACEK 213 MAGDALENKA POL M 36-44 04:39:45 05:49:53 06:48:43 09:49:58 10:55:09
7 JAWOROWICZ TOMASZ 219 KS PEGAZ KONSTANCIN-JEZIORNA POL M 36-44 04:40:03 05:50:36 06:49:39 09:54:35 11:11:23
8 KOPYRA PIOTR 227 KIELCE POL M 36-44 05:09:55 06:11:10 07:13:32 10:14:22 11:29:11
9 BOCHENEK MItOSZ 203 TWOROG POL M 36-44 05:10:07 06:18:50 07:15:30 10:14:27 11:27:53
10 PTAK TOMASZ 250 KLUB BIEGACZA WARTA WASOSZ GORNY POL M 36-44 05:11:55 06:26:53 07:59:22 11:05:00 12:17:39
11 KARKUT MICHAL 222 FUN&RUN ZABOROW POL M 36-44 05:15:12 06:36:07 07:42:45 10:47:56 12:01:02
12 LAPUCHA MARCIN 235 LUTON GBR M 36-44 05:23:45 06:49:48 08:02:24 11:14:40 12:31:49
13 BOGUSLAWSKI LtUKASZ 204 SZCZECIN POL M 36-44 05:44:08 07:27:28 08:58:58 13:00:22 14:27:57
14 HALMANN MIROSLAW 214 PGB SPORTOWA PACZKA WEJHEROWO POL M 36-44 06:03:59 07:33:48 08:49:59 12:28:30 13:53:44
15 LELONTKO MARCIN 237 NIEDZIELNY ULTRAS CZESTOCHOWA POL M 36-44 06:11:31 07:45:26 09:18:54 13:28:06 15:01:31
16 WOJTASINSKI DANIEL 268 NORDIC TEAM CZESTOCHOWA CZESTOCHOWA POL M 36-44 06:16:49 07:59:03 09:35:13 13:16:15 15:00:52
17 DOMAGALA MARIUSZ 208 TUPTUSOTWOCK KARCZEW POL M 36-44 06:17:05 07:58:50 09:18:28 13:37:49 15:13:12
18 DZISZKIEWICZ GRZEGORZ 210 BIELSKO BIAtA POL M 36-44 06:27:54 07:57:39 09:16:13 13:15:18 14:46:22
19 ZAWADZKI GRZEGORZ 637 GLOGOW MALOPOLSKI POL M 36-44 06:29:48 07:59:54 09:16:12 13:19:07 14:51:04
DRAG PAWEL 209 DECARUN RZESZOW RZESZOW POL M 36-44 07:06:41 08:57:31 10:40:16 DNF DNF
DNF DNF DNF
STYLINSKI NORBERT 255 BESKIDNIK WETLINA POL M 36-44 DNF DNF DNF DNF DNF
TYC MIROSEAW 259 MOW JAWORZE/RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE POL M 36-44 DNF DNF DNF DNF DNF
GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 45-59
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 35km 41km 46.1km 66km 73km
1 MARCINKOWSKA-CHOLEWA KATARZYNA 241 KS ARCO- LAWY OSTROLEKA POL K 45-59 05:10:19 06:22:19 07:23:16 10:19:15 11:29:14
2 KWIATKOWSKA RENATA 234 KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA OZAROW MAZOWIECKI POL K 45-59 05:47:06 07:16:38 08:28:00 12:03:57 13:21:55
3 KUNKEL ANNA 230 PGB SPORTOWA PACZKA GDANSK POL K 45-59 06:03:51 07:33:40 08:49:53 12:28:30 13:53:31
GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 45-59
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 35km 41km 46.1km 66km 73km
1 WYGANOWSKI KONRAD 271 RUMIA POL M 45-59 04:10:50 05:13:20 06:03:01 08:51:15 09:55:50
2 JARMOLINSKI PIOTR 218 MARCINSWIERCTEAM SZCZECIN MIERZYN POL M 45-59 04:15:57 05:17:48 06:08:25 08:51:10 09:53:22
3 KUREK JACEK 231 SWIETLIKOWO TYCHY POL M 45-59 04:16:23 05:18:11 06:13:31 08:49:02 09:42:30
4 JANOWSKI JACEK 217 LEGIONOWO POL M 45-59 04:32:24 05:42:27 06:47:45 09:35:03 10:50:34
5 PODRAZA MARIUSZ 249 CASTLEISLAND IRL M 45-59 04:33:33 05:34:04 06:22:18 09:05:52 10:11:58
6 KOMAR KRZYSZTOF 224 OSTROBIEC KUNOW POL M 45-59 04:39:22 05:48:57 06:37:22 09:16:36 10:19:35
7 WOSIEK PAWEL 269 OSTROBIEC OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI POL M 45-59 05:09:41 06:05:36 07:08:13 10:08:23 11:20:45
8 BALCERZAK ROBERT 200 KLUB BIEGACZA WARTA PAJECZNO POL M 45-59 05:29:07 06:52:19 07:59:18 11:27:39 12:52:47
9 JANKOWSKI PIOTR 216 SZCZECIN POL M 45-59 05:29:38 07:01:55 08:30:07 11:56:46 13:35:31
10 BERNHARD PAWEL 202 WARSZAWA POL M 45-59 05:34:14 06:58:05 08:10:24 11:52:47 13:22:26

http://b4sport.pl/
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GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 45-59 c.d.

POS
11
12
13
14
15
16
17

Name and surname
JALOWSKI ANDRZE)
WISNIEWSKI RADOSEAW
LIPINSKI ROBERT
SOFUt TOMASZ
MICKIEWICZ ADAM
ZIELINSKI MICHAL
CIESIELSKI JAN
MORAWIEC DANIEL

MALEK PAWEL

PIATEK ROMAN

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 60+

POS
1
2

Name and surname
STAWSKI DARIUSZ
REDA SLAWOMIR

No.
215
266
239
254
243
272

244

240

248

No.
102
251

Club

BEAUTY SPORT
BOPKDMW

DZIKIE ZYCIE RUN TEAM
PGB SPORTOWA PACZKA
BEAUTY SPORT - DM

PGB SPORTOWA PACZKA

Club
BIEGIEM PO PIWO
KBP PASJA WARSZAWA

GNIEZNO
tobz
TARNOW
WARSZAWA
GRACZE
LUBLIN
TORUN
£tODZ

RZESZOW

KRAKOW

tODZ
WARSZAWA

City

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

NAT

POL
POL

Cat.

M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59

M 45-59

M 45-59

Cat.

M 60+
M 60+

35km
05:34:54
05:38:58
05:50:04
05:55:41
06:12:27
06:30:28
06:51:24
05:25:52
DNF
07:07:05
DNF
DNF

35km
05:31:38
06:15:15

41km
06:56:10
07:05:38
07:07:38
07:30:29
07:45:26
08:02:50
08:36:10
DNF

08:56:30
DNF
DNF

41km

06:57:33
07:45:58

46.1km

08:04:27
08:34:29
08:27:23
08:57:38
09:25:22
09:45:18
10:27:58

DNF

10:40:13
DNF
DNF

46.1km
08:14:51
09:14:30

66km
11:31:18
12:24:58
11:58:44
13:46:48
13:52:22
14:05:03
14:33:39
DNF

DNF

DNF

66km
11:48:38
12:56:54

http://b4sport.pl/

73km
12:56:59
13:55:25
13:25:02
15:11:54
15:28:28
15:43:14
15:59:16
DNF

DNF

DNF

73km
13:07:14
14:15:07
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